—1—

东大教字„2020‟36 号

关于公布东北大学 2019 年度本科“精品骨干课

程”评选结果的通知

各有关部门：

根据《东北大学本科“精品骨干课程”评选办法》（东大教字

„2016‟27号）文件精神，学校组织开展了2019年度本科“精品

骨干课程”评选工作。经课程负责人申报、学院（部）推荐、专家

评审及公示，确定“机械设计”等27门课程为东北大学2019年度

本科“精品骨干课程”，现予公布（名单详见附件）。

特此通知。

附件：东北大学2019年度本科“精品骨干课程”名单

                           东北大学

2020年 7月 15日

东 北 大 学 文 件

 —2—

东北大学校长办公室 2020 年 7月 15 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2